

Pachet Plase protectie si accesorii teren sport

I.D.: 79372192

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	39540000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.549,00 RON - 3.549,00 RON

Descriere: 1. Plasa protectie TOP, grosime fir 5 mm, marime ochi 100 mm - 17 lei /mp Polipropilena de inalta rezistenta, dubla protectie UV, tesuta, culoare verde. Rezistenta la rupere: ~210 kg forta; Utilizata ca solutie anticadere persoane in constructii. Dubla protectie UV, 300 kly. Disponibilitate: in stoc. Dimensiune: 10 m L x 5 m h x 2 buc = 100 mp INVESTITIE = 1700 lei + tva 2. Bordura perimetrala (optionala dar recomandata) - 3,4 lei /m Sfoara de 5 mm grosime inserata parimetral si finisare cusuta de masina. - confera extra rezistenta pentru plasa; - montaj usor al plasei; - nu mai necesita niciun alt cablu; - finisaj premim. Necesar: 60 m L (perimetral plaselor). Disponibilitate: in stoc. INVESTITIE = 204 lei + tva 3. Sfoara cu plumb integrat 180 gr. / m = 12 lei / m Se monteaza pe bordura plaselor, in partea de jos, ca la perdea. Necesar = 20 m lungime INVESTITIE = 240 lei + tva 4. Cablu otel grosime 5 mm - necesar ~55 m - 7 lei/m; Disponibilitate: in stoc. INVESTITIE = 385 lei + tva 5. Intinzator cu ochi si carlig - 30 lei /bucata NECESAR = 4 bucati Disponibilitate: in stoc. INVESTITIE = 120 lei + tva 6. Accesorii montaj - cleme tip U metalice si alte coliere - oricate trebuie; Disponibilitate: in stoc. INVESTITIE = 30 lei + tva 7. Carabiniere simple de 6 = 5 lei / bucata Prindere cablu otel de plasa, 3 bucati /m. NECESAR = 60 bucati INVESTITIE = 300 lei + tva 8. Plase porti 3 m x 2 m, 5 mm grosime fir, 100 mm ochi, albe INVESTITIE = 440 lei + TVA/set (2 bucati)
